




Yeni varış at kaskının özellikleri: 

En iyi binicilik kaskı açıklaması:

Yeni tasarlanmış bir kask daha sıcak günlerde serin tutmak için yenilikçi bir havalandırma sistemi
featuring. Modern tasarım tarzı, fit ve konfor ederken 3 nokta kayışı ayar sistemi ve boyut kontrol
topuzu mükemmel bir bireysel uyum sağlar. Son derece şok emici malzemelerden yapılmış kask da
yıkanabilir yumuşak, kolayca çıkarılabilir, nemli hasır hasır astar vardır.

Kolay depolama ve taşıma için işlevsel bir çanta ile birlikte gelir.

-Sertifikasyon: CE Vg1; ASTM; PAS 015 etki koruması için sertifikalı.

Binicilik kaskları için kask detay resimleri:















Packagaing bilgileri
Koli başına öğeler: 9 adet/karton
Paket ölçümleri: karton boyutu: 67 * 31.5 * 52.5 cm
Brüt ağırlık: 4,80 kg
Paket tipi: 1 adet/pp torba siyah kutu, 9 adet kahverengi karton başına



Binicilik kaskının baş çevresi bilgisi:
Avrupa Headform:
Oval şekilli kask, bir binici kafası için Avrupalılar için oldukça uygun bir boyut ile
tasarlanmıştır.
Jenerik headform:
Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan
bir boyut ile tasarlanmıştır.
Asya headform:
Yuvarlak şekilli bir kask, bir binicinin kafası için, Asyalılar için uygun condierably bir boyuta
sahiptir.

kask zarafet sürme



Şirket Profili: 



Biz sadece sadece bilgi ile gerçek fikirlerinizi yapabileceğini proje işleme 24 yıllık deneyimi var ne
ihtiyacınız sadece bize ne istediğinizi bildirin ve biz, bir kez biz kalıp işleme için 3D tarama
yapabilirsiniz tasarım son onaylamak var, referans için El kalıbı açacağız.





Test laboratuvarımız:
Biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul olsa bile, ama biz hala
ürünümüz her yönlerini incelemek için profesyonel ekipman kullanın! Bizim gelişmiş ev test
laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, EN1384, Vg1 göre inşa edilmiştir; ASTM, pas 015; CPSC,
vb test gereksinimleri. Bizim kütle üretim öncesi veya üçüncü taraf test organizasyonu göndermek,
biz kalite kendimizi kontrol ve nitelikli emin olun!

Sertifika:
Aşağıda bizim sertifika: Biz ISO9001, harfler patent, CE belgeleri var ve biz her ürünümüz test
gereksinimlerini karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarı var



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
ipek ekran → pc blister araç → pc blister üretimi → kırpma kazılmış delik → EPS farklı yoğunlukta
ham malzeme → EPS in-kalıp aracı → kask ın-kalıp atölyesi → in-kalıp makineleri → → in-kalıp üretim
süreci → yarı mamul-kalıp kask → IQC muayene → kask Bileme → iç doldurma üretim → plastik
enjeksiyon Atölyesi → montaj hattı → Inside etiketleme → Ambalaj → Depo → yüklü sayaçlar.






